[image: image1.jpg]

Волчанская городская

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	4 июня 2009 г.

	№ 2

г. Волчанск

место проведения: зал заседания администрации

время проведения: 17.00 – 17.30 час.

Председательствовал: Шмидт Л.Д. председатель ТИК

Присутствовали:
Члены комиссии с правом решающего голоса: Иванова Н.А., Михеева Е.И., Рыжкова А.А., Танасогло А.А.

Приглашены:

Предлагается следующая повестка дня:

1. Утверждение резерва кадров членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на 2009-2010 год.
Докладчик: Шмидт Л.Д. председатель комиссии

Повестка дня утверждается (голосовали: «ЗА» 5, «Против» и «воздержавшихся» -нет)

Слушали: Шмидт Л.Д. о резерве кадров членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на 2009-2010 год.

Выступили: члены комиссии

Решили: Решение № 2. «Об утверждении резерва кадров членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на 2009-2010 год»
Приложение на 5 л. в 5 экз.

	Председатель комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь комиссии

	Е. И. Михеева

протокол 09.02